Ficha técnica del artículo MC-40-40-03
Datos técnicos y seguridad de uso
Webcraft AG
Weiherallee 11a
8610 Uster, Suiza
Teléfono: +41 43 399 03 51 www.supermagnete.ch
1. Datos técnicos
plaquitas metálicas con dos taladros avellanados 40 x 40 x 3 mm, como pieza contraria para imanes, ¡no son
imanes!
Cód. artículo MC-40-40-03
EAN 7640155434164
Longitud del lado S1 40 mm
Longitud del lado S2 40 mm
Alto H 3 mm
Taladro d1 5.7 mm
Taladro d2 11.7 mm
Distancia entre taladros 18.86 mm
Revestimiento Níquel (Ni)
Acero Q235 (China)
Peso 34.7755 g
El producto cumple la Directiva europea RoHS.
El producto cumple el Reglamento europeo REACH.
Número de tarifa de aduana Tares: 7326.9000
Origen: China
Para más información sobre imanes, consulte la página
Fecha de los datos: 17.04.2024
Ficha técnica del artículo MC-40-40-03 Página 1 de 1www.supermagnete.ch